

Bramming Festudlejning ApS

(CVR-nr. 28326165)

Industrivej 19, Bramming

Årsrapport for 2019

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. august 2020

Dirigent: Jens Madsbjerg

Godkendt revisionsanpartsselskab | CVR-nr. 24257614

Jernbanegade 4, Postboks 33 | 6740 Bramming | Telefon 75 10 11 00 | Fax 76 56 04 89 | Bramming@danrevi.dk | www.danrevi.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bramming Festudlejning ApS
Industrivej 19
6740 Bramming

CVR-nr.: 28 32 61 65
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Madsbjerg
Dorte Fyhn

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsanpartsselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af service, telte og andet udstyr til fester samt handel med festartikler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er i regnskabsåret forløbet i overensstemmelse med forventningerne.

Årets resultat udgør kr. 17.430, som af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.169.757, og en egenkapital på kr. 1.009.487 eller en soliditet på 86%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets aktiviteter kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2019 TIL 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	607.764	618
1 Personalemkostninger	-562.543	-556
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.000	-30
DRIFTSRESULTAT	15.221	32
Andre finansielle indtægter	8.175	5
Andre finansielle omkostninger	-640	0
RESULTAT FØR SKAT	22.756	37
2 Skat af årets resultat	-5.326	-8
ÅRETS RESULTAT	17.430	29
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	17.430	29
DISPONERET I ALT	17.430	29

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018 (t.kr.)
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.500	87
3 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	57.500	87
ANLÆGSAKTIVER	57.500	87
Varelager	421.139	425
Varebeholdninger	421.139	425
Debitorer	27.813	28
Andre tilgodehavender.....	213.103	205
Tilgodehavender	240.916	233
Likvide beholdninger	450.202	423
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.112.257	1.081
AKTIVER	1.169.757	1.168

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	2019	2018 (t.kr.)
Virksomhedskapital	126.000	126
Overført resultat	883.487	866
EGENKAPITAL	1.009.487	992
Udskudt skat	0	2
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	2
Selskabsskat	5.326	4
Anden gæld.....	154.944	170
Kortfristede gældsforpligtelser	160.270	174
GÆLDSFORPLIGTELSER	160.270	174
PASSIVER	1.169.757	1.168

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018 (t.kr.)
Virksomhedskapital primo	126.000	126
Virksomhedskapital ultimo	126.000	126
Overført resultat, primo	866.057	837
Årets resultat	17.430	29
Overført resultat ultimo	883.487	866
EGENKAPITAL	1.009.487	992

NOTER

	2019	2018 (t.kr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	549.727	545
Andre omkostninger til social sikring	12.816	11
Personaleomkostninger i alt	562.543	556
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.326	6
Regulering af udskudt skat	-2.000	2
Skat af årets resultat i alt	5.326	8
3 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	1.107.108	9.331
Kostpris 31. december 2019	1.107.108	9.331
Af-/nedskrivninger, primo	-1.019.608	-9.331
Årets af-/nedskrivninger	-30.000	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	-1.049.608	-9.331
Materielle anlægsaktiver i alt	57.500	0
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler på en sædvanlig lejekontrakt for erhvervslejemål. Lejen i opsigelsesperioden udgør kr. 12.000.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		